ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

       Số      / TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai đối tượng, tiêu chuẩn, mức quà tặng

của UBND thành phố Hà Nội nhân dịp kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

thủ đô (10/10/1945- 10/10/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 256/KH- UBND ngày 27/8/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc Tổ chức thăm và tặng quà gia đình chính sách người có công

trực tiếp tham gia giải phóng Thủ đô trong kháng chiến chống Pháp nhân kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng Thủ đô (10/10/1945- 10/10/2024); Hướng dẫn số

3306/SLĐTBXH- NCC ngày 30/8/2024 của Sở LĐ- TBXH thành phố Hà Nội về

việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch số 256/KH- UBND ngày 27/8/2024 của

UBND Thành phố Hà Nội.

Ngày 05/9/2024, UBND phường Quang Trung đã ban hành Thông báo số

223/TB-UBND về Niêm yết công khai đối tượng, tiêu chuẩn mức quà tặng của

UBND thành phố Hà Nội nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày giải phóng Thủ đô

(10/10/1945- 10/10/2024). Nội dung của Thông báo gồm các tiêu chuẩn, mức quà

và đối tượng được tặng quà và đã được công khai bằng các hình thức: Niêm yết

tại trụ sở UBND phường; trên hệ thống loa truyền thanh của phường; tại Nhà

văn hoá các Tổ dân phố và trên Trang thông tin điện tử phường từ ngày

05/9/2024 đến hết ngày 05/10/2024.

Đồng thời UBND phường Quang Trung đã gửi bản Thông báo tới MTTQ,

các ban ngành, đoàn thể; các ông bà Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban công tác

Mặt trận; Tổ trưởng tổ dân phố và toàn thể Nhân dân được biết.

Trong thời gian niêm yết công khai UBND phường Quang Trung không tiếp

nhận bất kỳ ý kiến thắc mắc hay khiếu nại gì về đối tượng, tiêu chuẩn và mức quà

tặng trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt nhân dịp tết Trung thu năm 2024 theo Nghị

quyết số 25/2022/NQ-HĐND của HĐND thành phố Hà Nội.

Nay UBND phường Quang Trung tiến hành thông báo kết thúc công khai

danh sách, tiêu chuẩn và mức quà tặng của UBND thành phố Hà Nội nhân dịp kỷ

niệm 70 năm ngày giải phóng Thủ đô (10/10/1945- 10/10/2024) theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - UBND;

- UB. MTTQ phường, các ban ngành đoàn thể;

- TTDP, BTCB các TDP;

- Đài truyền thanh P;

- Lưu VP, TBXH, T2b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

		2024-10-07T11:22:26+0700

		2024-10-07T11:28:07+0700

		2024-10-07T11:28:07+0700

		2024-10-07T11:28:07+0700